
PORTARIA N° 209, DE 4 DE AGOSTO DE 2015. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2246 

 
O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n° 319, de 30 de abril de 2015, outorgado 
pelo Decreto Administrativo n° 656, de 12 de maio de 2015, e em consonância com a Portaria n° 59 – 
P, de 25 de março de 2013, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1°  HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho 

referente ao período 01/04/2014 a 31/03/2015. 
 

Matr. Nome Nota 
760 Thiago Pinheiro Maciel 88 

 
Art. 2° HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho 

no Cargo referente aos períodos: 01/04/2013 a 31/03/2014 e 01/04/2014 a 31/03/2015. 
 

Matr. Nome 
Biênio 

Média 
2013/2014 2014/2015 

760 Thiago Pinheiro Maciel 85,00 88,00 86,50 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 4 

dias de agosto de 2.015. 
 
 
 

 
Antônio Ianowich Filho 

Diretor-Geral 
 


